
МБОУ ДО «Дом детского творчества»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 03-02-012 14.05.2020г.
(распоряжение)

«Об утверждении штатного расписания 
муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей 
Краснотуранского района»

На основании Постановления администрации Краснотуранского района № 
265-п « О создании структурного подразделения «Муниципальный опорный 
центр дополнительного образования» в Краснотуранском районе от
13.05.2020 года, приказа МБОУ ДО «Дом детского творчества» № 03-02-01 1 
от 14.05.2020г. «О создании муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей Краснотуранского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание муниципального опорного центра 
дополнительного образования в количестве 4 ставок:

руководитель МОЦ -  1 ставка
методист МОЦ -  1 ставка
программист МОЦ -  1 ставка
педагог дополнительного образования -  1 ставка

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «Дом детскою
o /b JM h/t щ,


